EDITAL Nº 10, DE 27 DE NOVEMBRODE 2015.

RECONVOCAÇÃO EM SEGUNDA CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE SERVIDORES TÉCNICO-

ADMINISTRATIVOS DO HUAC/UFCG

A Diretora Geral do Hospital Universitário Alcides Carneiro da Universidade

Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pela Portaria R/SRH/ N° 2230 DE 18/07/2013 e considerando a homologação do

Resultado Final do Processo Seletivo realizado através do Edital nº 01 de 20 de

novembro de 2013, TORNA PÚBLICA A RECONVOCAÇÃO EM SEGUNDA

CHAMADA DA CANDIDATA HABILITADA relacionada no Anexo Único deste

Edital, para o provimento do cargo especificado no mesmo anexo.

A referida reconvocação atende à decisão judicial, Mandado de Intimação MFI.

0006.000492-3/2015, emitido pela Juíza Federal Emanuela Mendonça Santos Brito,

Titular da 9ª Vara da Subseção Judiciária de Campina Grande, respondendo pela

Titularidade da 6ª Vara/PB, que deferiu o pedido de antecipação dos efeitos da tutela

jurisdicional e determinou que a UFCG reabra o prazo para que a impetrante assine

contrato de prestação de serviços no HUAC/UFCG.

A candidata reconvocada deverá comparecer, no prazo de 30 (trinta) dias, a

partir da publicação deste edital, na Secretaria de Recursos Humanos da UFCG para

apresentação da documentação necessária e assinatura de contrato de prestação de

serviço.

ANEXO ÚNICO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO: Enfermeiro - Classe E

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

62 2203155 MARYLIA DE LIMA ALBUQUERQUE DA SILVA

Berenice Ferreira Ramos

Diretora Geral do HUAC